
 
УКРАЇНА 

ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

ЮЖНОУКРАЇНСЬКА МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА 

КОМІСІЯ ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ 

……………………………………………………………………………………………… 
 

                                                

ПОСТАНОВА № 36 

 

 25 вересня 2020р.                                                                                  м. Южноукраїнськ  

18 годин 10 хвилин                                                                                       

   

“Про затвердження Єдиного кошторису видатків Южноукраїнської  міської 

територіальної виборчої  комісії Вознесенського району Миколаївської області” 

 

      Відповідно абз.2 ч.4, ч.6 ст.210 Виборчого кодексу України, п.9  “Порядку фінансування 

виборчих комісій під час підготовки і проведення місцевих виборів”, затвердженого 

Постановою КМУ №745 від 19.08.2020, з урахуванням середніх норм видатків, 

затверджених Постановою ЦВК №178 від 14.08.2020 року “Про затвердження середніх 

норм видатків територіальних та дільничних виборчих комісій на підготовку та проведення 

місцевих виборів 25 жовтня 2020 року”, керуючись статтями 36, 37, п.п.8, 23 ч.2 

ст.206  Виборчого кодексу України, Южноукраїнська міська територіальна виборча комісія 

Вознесенського району Миколаївської області постановляє: 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 1.Затвердити Єдиний кошторис видатків Южноукраїнської міської територіальної 

виборчої комісії Вознесенського району Миколаївської області на підготовку і проведення 

перших місцевих виборів депутатів Южноукраїнської міської ради Вознесенського району 

Миколаївської області та Южноукраїнського міського голови Вознесенського району 

Миколаївської області з включенням видатків дільничних виборчих комісій і погодити 

кошторис з Южноукраїнським міським головою. 

2. Постанову оприлюднити на інформаційному стенді Южноукраїнської 

міської  територіальної виборчої комісії та на сайті Южноукраїнської міської ради. 

 

Голова Южноукраїнської МТВК                                                                 М.Б.Дроздова  

Секретар Южноукраїнської МТВК                                                             М.М.Білоус 

                                              М.П. 

 


